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Do wszystkich Wykonawcow
uczestniczqcych w postgpowaniu

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy: postepowania nr 328/2022/PN/DZP o udzielenie zaméwienia publicznego
prowadzonego w trybie podstawowym pn.: Dostawa dyskow serwerowych oraz
tabletu do jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Warminsko-Mazurskiego w
Olsztynie.

Zamawiajacy Uniwersytet Warminsko — Mazurski w Olsztynie dziatajac na podstawie
art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzes$nia 2019 roku - Prawo zaméwien publicznych (tekst
jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), przedstawia odpowiedzi na otrzymane
zapytania:

Pytanie nr 1:
Umowa § 2.3. W przypadku wystgpienia braku w przedmiocie dostawy, dostarczenia

przedmiotu umowy niezgodnego z oferta, stwierdzenia uszkodzenia przedmiotu umowy lub
jego wadliwosci, wykonawca zobowigzuje si¢ do dostarczenia brakujacego przedmiotu
umowy lub wymiany na nowy wolny od wad i uszkodzen w ciggu 7 dni roboczych, liczonych
od daty zgloszenia powyzszego przez zamawiajgcego.

Whioskujemy o mozliwo$¢ wydluzenia terminu do 21 dni. Kazda konfiguracja sprzetu
dobierana jest pod indywidualne wymagania Zamawiajacego, z faktu, iz dostarczany sprzet
bylby produkowany na zamdwienie — caly proces produkcyjny oraz logistyczny trwa.
Dochodza do tego sytuacje niezalezne od Wykonawcy, tj. COVID-19, dziatania militarne.
Biorgc powyzsze pod uwage, 7 dni to zdecydowanie za krétki okres na speinienie w.w.
wymogu.

Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza zgode na wydluzenie terminu do 21 dni roboczych. Zamawiajacy
uprzejmie informuje, ze dokona stosownej modyfikacji SWZ.

Pytanie nr 2:
Umowa § 4.4. Do sprzgtu zostanie dolgczona instrukcja obstugi w jezyku polskim oraz

szczegdtowe warunki gwarancji w jezyku polskim Pragniemy zaznaczy¢, iz wraz z dostawg
sprzgtu nie sg dostarczane dokumenty gwarancyjne, tj.: karty gwarancyjne czy instrukcje
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obstugi w formie fizycznej (papierowej.) Serwis §wiadczony jest w oparciu o indywidualny
numer seryjny produktu, tzw. Service Tag, Na jego podstawie, uzyskujg Panstwo w trakcie
gwarancji wszelkg pomoc techniczng oraz serwisowa nabywanego sprzetu. Prosimy zatem o
naniesienie zmiany ww. punkcie, w postaci zastgpienia sformulowania ,.dokumenty
gwarancyjne” terminem Ogé6lne Warunki Gwarancji Producenta. Wszelka dokumentacja
dostepna jest na stronie www.dell.com w jezyku angielskim.

Odpowiedz:
Zamawiajacy uprzejmie informuje, ze dokona stosownej modyfikacji SWZ.

Pytanie nr 3:

Umowa § 6.5 Sprzet zamienny (jezeli zamawiajgcy wyrazi taka potrzebg) na czas naprawy,
wykonawca udostepnia nieodptatnie Wnioskujemy o wykreslenie z zapisu wzmianki o
sprzecie zastepczym. Producent w swoich Ogdlnych Warunkach Producenta nie zapewnia
Sprzetu zastgpczego na C€zas naprawy.

Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza zgode na wykreslenie zapisu o sprzecie zastgpczym. Zamawiajgcy
informuje, ze dokona stosownej modyfikacji SWZ.

Pytanie nr 4:

Umowa § 6.8. Wykonawca w przypadku wystapienia usterki zapewnia jej usunigcie w ciggu
7 dni kalendarzowych, liczonych od daty przyjecia zgtoszenia Wnioskujemy o wydtuzenie
terminu z 7 dni do 21 dni.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy wyraza zgode na wydtuzenie terminu do 21 dni kalendarzowych. Zamawiajacy
uprzejmie informuje, ze dokona stosownej modyfikacji SWZ.

Pytanie nr S:

Umowa § 6.9. W przypadku ponownego wystapienia usterki po wykonaniu trzech napraw
tego samego elementu, wykonawca zobowiazuje si¢ do wymiany urzadzenia na nowe, wolne
od wad w terminie 14 dni kalendarzowych od dnia zgloszenia usterki przez zamawiajacego.
W tym czasie wykonawca zobowigzany jest do zapewnienia zamawiajgcego sprzetu
zastepczego o parametrach nie gorszych niz sprzet uszkodzony, jezeli zamawiajacy z takim
wnioskiem wystgpi.

Whioskujemy o zmiane zapisu na: ,,W przypadku ponownego wystgpienia usterki po
wykonaniu trzech napraw tego samego elementu, wykonawca zobowigzuje si¢ do wymiany
danego elementu na nowe, wolne od wad w terminie 21 dni kalendarzowych od dnia
zgloszenia usterki przez zamawiajacego”.
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Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza zgode na zmiang zapisu. Zamawiajacy informuje, ze dokona stosownej
modyfikacji SWZ.

Pytanie nr 6:
Umowa § 7.1.b) Kara za nieterminowg dostawe: 1%

Whioskujemy o zmniejszenie kary do 0,2%.

Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza zgod¢ na zmniejszenie kary do 0,5%. Zamawiajgcy uprzejmie
informuje, ze dokona stosownej modyfikacji SWZ.

Pytanie nr 7:
Umowa § 7.1.c) Kara za zwloke w usunigciu wad stwierdzonych w okresie gwarancji: 2%

Wnhnioskujemy o zmniejszenie kary do 0,2.
Odpowiedz:

Zamawiajagcy wyraza zgode na zmniejszenie kary do 0,5%. Zamawiajacy informuje, ze
dokona stosownej modyfikacji SWZ.
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Zatgczniki do pisma:
1) Zatqcznik nr 6 do SWZ - Projektowane postanowienia umowy PO MODYFIKACJI
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